
 
 

ПРЕЗИДИУМ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА  

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 июня 2025 года                                                                                                    № 135 
с.Киясово 

 

О представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»  

 

Рассмотрев ходатайства муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный центр «Ровесник» и территориального отдела «Мушаковский» 

Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» о 

представлении к награждению Почетной грамотой Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», в 

соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», 

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»: 

- Выдрина Дмитрия Борисовича, руководителя АНО «Центр развития и защиты 

детей Родительский Комитет Удмуртской Республики», за сохранение семейных 

традиций, безвозмездную помощь в проведении массовых культурно-спортивных 

мероприятий на территории территориального отдела «Мушаковский»; 

- Лопатина Андрея Николаевича, учителя основы безопасности и защиты 

Родины и физической культуры муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Ильдибаевская основная общеобразовательная школа», за 

патриотическое воспитание молодежи и в связи с Днем молодежи. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                    И.М. Сибиряков 


